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1. Rozpoczęły się ferie zimowe. Wszystkim nauczycielom i dzieciom życzymy dobrego
wypoczynku. Pamiętajmy, gdziekolwiek jesteśmy, o Bogu i niedzielnej mszy św.

2.  W  naszej  parafii  dzisiaj  od  godz.  15.00  kolęda  dodatkowa  u  Parafian,  którzy
wcześniej  zgłosili  chęć  przyjęcia  Bożego  Błogosławieństwa.  Serdecznie
dziękujemy Wszystkim za przyjęcie nas do swoich domów. Dziękujemy za Waszą,
Drodzy  Parafianie,  otwartość  i  życzliwość,  za  wspólną  modlitwę,  za  miłe  i  pełne
życzliwości  spotkania  oraz  za  złożone  ofiary  przeznaczone  na  nasze  parafialne
inwestycje,  czyli  na  uregulowanie  za  prace  ziemne  ostatniego  czasu  związane  z
obowiązkowym  przerobieniem  instalacji  wodno  –  kanalizacyjnych  przy  naszym
kościele.

3. Dzisiaj w niedzielę w Bazylice modlitwa różańcowa o 17.30.

Od jutra, już po kolędach msze św. wieczorne w dni powszednie o godz. 18.30 tutaj w
Sanktuarium, natomiast w każdą środę wszystkie msze św. o 7.00, 8.30 i 18.30 w
Bazylice (o 8.00 i 18.00 nabożeństwo do MBNP) oraz w soboty przed południem msze
św. o 7.00, 8.30 i 12.00 także w Bazylice. Różaniec w sobotę o 8.00 rano w Bazylice
odmawiany przez wspólnotę Żywego różańca i wieczorem w sobotę tak samo, jak w
niedzielę  o  tej  samej  godzinie,  czyli  o  17.30  odmawiany  przez  kapłana  także  w
Bazylice przed Najświętszym Sakramentem. W czasie ferii  zimowych do piątku 30
stycznia okazja do spowiedzi św. 15 min. przed poranną mszą św. oraz w tygodniu
wieczorem od 18.00 do 18.30 tu w Sanktuarium, z wyjątkiem środy (czyli w Bazylice).

4. W piątek o 15.00 godzina Bożego Miłosierdzia (nabożeństwo i msza św.)

5. W ramach obchodów setnej rocznicy naszej parafii NMP Królowej Polski – w maju -
chcemy zorganizować jubileuszową parafialną pielgrzymkę do Ziemi Świętej. Ostatnio
- z Izraela - dochodzą już dobre wiadomości, są już organizowane pielgrzymki, a sam
Ksiądz Rektor Ziemi Św. zapewnia, że jest spokój i serdecznie zachęca by odwiedzać
Ziemię  św.  Ta  więc  planujemy  termin:  22-29  maja  2026;  lot  z  Gdańska  przez
Warszawę do Tel Awiwu. Koszt 2400 zł i 1000 dolarów., tj. na dzisiaj ok. 6 tys. zł.
Ponieważ jest ograniczona ilość miejsc - zgłoszenia prosimy kierować jak najszybciej i
bezpośrednio do Ks. Proboszcza. Program pielgrzymki w zakrystii.

6.  W  minionym  tygodniu  z  naszej  parafialnej  wspólnoty  pożegnaliśmy  śp.  Stefana
Kearney i  Śp.  Zofię Nowakowską.  W najbliższą  środę 21.01.  o  godz.  10.00 msza św.
pogrzebowa śp. Felicji Fedak z ul. Armii Krajowej. Pochówek na cmentarzu Witomino o
godz. 11.00.

Przy okazji pogrzebu kierujemy ostrzeżenie przed nieuczciwymi praktykami niektórych
firm  pogrzebowych.  Otóż  od  zaniepokojonych  Parafian  docierają  informacje  o
nieuczciwym  postępowaniu  niektórych  firm  pogrzebowych,  które  oferują  rodzinom
zmarłych  „posługę  księdza”,  który  odprawi  Mszę  św.  i  pogrzeb  na  cmentarzu  w
kaplicy.  Ostrzegamy,  że  ta  „oferta”  dotyczy  działalności  duchownych,  którzy  nie
przynależą  do  Kościoła  rzymskokatolickiego.  Wprowadzają  oni  w  błąd  naszych
Parafian,  ale  także  narażają  ich  na  uczestniczenie  w  niegodziwie  sprawowanych
sakramentach.  Dlatego  w  trosce  o  dobro  duchowe  wiernych,  przypominamy,  że
wszelkie  sprawy  związane  z  liturgią  pogrzebu  katolickiego  należy  załatwiać  w
kancelarii  parafialnej  w  swojej  parafii,  a  nie  w  firmach  pogrzebowych,  które  zajmują
się wyłącznie organizacyjnym aspektem pochówku.
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7.  Polecamy  piękne  czasopismo  biblijne  redakcji  ks.  Biskupa  Piotra  Przyborka
„Galilea”.


